Page 1/6
PROJECTEURS • Rév. 5/10/2022
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.739.9984, 1.866.280.2332  •   1.866.265.8801 • www.standardpro.com
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :
ÉCLAIRAGE DE TYPE PROJECTEURS GEN 3
La série propose une gamme de projecteurs DEL à la fois puissante et efficace.

DEL
(mA)
Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Équivalent
traditionnel (W)
MH         HPS
Qté
caisse
(ext.)
4 000 K
ÉTRIER DE MONTAGE
66879 FL/S3/100-277/100W/40K/YK/BZ/STD PLH1WXOXVSK2 100 120-277 13 494 139 70 7H x 6V 50 000 Bronze Oui 1.22 3-0-2 1 500 0.90 < 20 400 175 1
66887 FL/S3/100-277/150W/40K/YK/BZ/STD PL6GKQL8TXJH 150 120-277 20 680 138 70 7H x 6V 50 000 Bronze Oui 1.22 4-0-3 1 800 0.90 < 20 400 400 1
66920 FL/S3/277-480/150W/40K/YK/BZ/STD PLPKU0EI3V3T 150 347-480 21 618 139 70 7H x 6V 50 000 Bronze Oui 1.22 4-0-3 880 0.90 < 20 400 400 1
66936 FL/S3/277-480/300W/40K/YK/BZ/STD PLXILX176T51 300 347-480 41 902 139 70 7H x 6V 50 000 Bronze Oui 2.47 5-0-3 1 800 0.90 < 20 1 000 1 000 1
66940 FL/S3/100-277/400W/40K/YK/BZ/STD PLEDM8OY83N2 400 120-277 52 340 129 70 7H x 6V 50 000 Bronze Oui 3.1 5-0-3 5 000 0.90 < 20 1 000 1 000 1
66944 FL/S3/277-480/400W/40K/YK/BZ/STD PLGNY5S21926 400 347-480 52 413 130 70 7H x 6V 50 000 Bronze Oui 3.1 5-0-3 2 800 0.90 < 20 1 000 1 000 1
4 000 K
JOINT D'ARTICULATION
66926 ARL/S3/100-277/230W/40K/III/SF/BZ/STD PLYA4YJ7YCWR 230 120-277 31 312 138 70 III 50 000 Bronze Oui 1.91 4-0-5 2 500 0.90 < 20 400 400 1
66930 ARL/S3/277-480/230W/40K/III/SF/BZ/STD PLHE29QB0PKD 230 347-480 32 456 137 70 III 50 000 Bronze Oui 1.91 4-0-5 1 400 0.90 <20 400 400 1
66942 ARL/S3/100-277/400W/40K/III/SF/BZ/STD PLJDLULG6OFY 400 120-277 51 343 127 70 III 50 000 Bronze Oui 3.1 5-0-5 5 000 0.90 < 20 1 000 1 000 1
5 000 K
ÉTRIER DE MONTAGE
66888 FL/S3/100-277/150W/50K/YK/BZ/STD PLS391KP8A5B 150 120-277 20 680 138 70 7H x 6V 50 000 Bronze Oui 1.22 4-0-3 1 250 0.90 < 20 400 400 1
66921 FL/S3/277-480/150W/50K/YK/BZ/STD PLZ3F5T5Q47L 150 347-480 21 618 140 70 7H x 6V 50 000 Bronze Oui 1.22 4-0-3 392 - 557 0.90 < 20 400 400 1
66929 FL/S3/277-480/230W/50K/YK/BZ/STD PLR7HX5P9T8E 230 347-480 32 456 138 70 7H x 6V 50 000 Bronze Oui 1.91 5-0-3 491 - 833 0.90 < 20 400 400 1
66933 FL/S3/100-277/300W/50K/YK/BZ/STD PLEGM3W7X9OX 300 120-277 41 924 137 70 7H x 6V 50 000 Bronze Oui 2.47 5-0-3 2 476 0.90 < 20 1 000 1 000 1
66937 FL/S3/277-480/300W/50K/YK/BZ/STD PLIYEFTYLVKX 300 347-480 41 902 139 70 7H x 6V 50 000 Bronze Oui 2.47 5-0-3
628 -
1117
0.90 < 20 1 000 1 000 1
5 000 K
JOINT D'ARTICULATION
66886 ARL/S3/277-480/100W/50K/III/SF/BZ/STD PLBSVZZIL1EQ 100 347-480 14 687 151 70 III 50 000 Bronze Oui 1.22 3-0-3 220 - 389 0.90 <20 250 200 1
 1 ENVOI RAPIDE: La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète
   d’inventaire au moment de placer votre commande.
 2 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
 4 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80-08 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21-11.